

SCALA
НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.
Серия №

AAH6423215

MRA

— MOLDRETAIL GROUP —

Formular tipizat
Anexa nr. 1
la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение № 1
к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

83427241

Data livrării Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria номер		numar. номер		data дата						
24.02.2026 / 24.02.2026												
MOLDRETAIL GROUP SRL., MD-2002, mun. Chisinau, sos. Muncesti 121, BC "Moldova-Agroindbank" SA. IBAN MD25AG000000022512341841				9. Transportator Scoala Profesionala nr 1 or Перевозчик Cahul II		C.F./nr. TVA Ф.К./код НДС						
						1010600022460 / / 0207803						
Beneficiar: Scoala Profesionala nr 1 or Cahul II or. Cahul, str. Mihail Solohov, nr. 40 Получатель MD80TRPCCF518430H01451AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X				C.F./nr. TVA Ф.К./код НДС		1008603004505 /						
Data Дата		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
CAHUL Cahul, str. Mihail Viteazul, nr. 47B		6. Punct descarcare or. Cahul, str. Mihail Пункт разгрузки Solohov, nr. 40 CAHUL		7. Redirijari Переадресовки								
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul позиției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/ активов, об ъем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка а НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/acti velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акти вов, услуг, леев	10.9 Alta informa tie Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Nr. loc uri Колич ество мест	10.12 Masa bruta Масса брутто
California Galben, Turcia kg	kg	0.75	79.55	59.66	8	4.77	64.43					
California Rosu, Turcia kg	kg	1.016	77.69	78.93	8	6.31	85.24					
PIA, Turcia, kg	kg	0.368	60.08	22.11	8	1.77	23.88					
Sare gema neidata 1kg	buc	2	6.50	13.00	20	2.6	15.60					
Tocatura de porc refr., kg	kg	1	86.92	86.92	20	17.38	104.30					
Albi Franta, kg	kg	5.522	10.09	55.73	8	4.46	60.19					
MEA Lapte integral selectat 930ml	buc	3	21.39	64.17	8	5.13	69.30					
Moldova kg	kg	1.438	5.46	7.85	8	0.63	8.48					
Champignon 400g	buc	3	28.24	84.72	8	6.78	91.50					
Y HOUSE Unt extra 82.5% 180g	buc	10	26.76	267.59	8	21.41	289.00					
rs acru sticla 1l	buc	1	11.58	11.58	20	2.32	13.90					
TURCIA, kg	kg	0.916	64.73	59.29	8	4.74	64.03					
ODSY Seminte de in 400g	buc	1	14.92	14.92	20	2.98	17.90					
LUX Pesmeti macinati 250g	buc	1	16.25	16.25	8	1.3	17.55					
ema de branza Mascarpone 500g	buc	1	89.77	89.77	8	7.18	96.95					
g	buc	5	16.57	82.87	8	6.63	89.50					
negru boabe 15g	buc	3	8.33	25.00	20	5	30.00					
D CHIEF, kg Moldova	kg	1.212	15.64	18.96	8	1.52	20.48					
TA Cascaval topit Tost felii 130g	buc	2	21.63	43.25	20	8.65	51.90					
A ZAHAR Zahar 1kg	buc	3	18.43	55.28	8	4.42	59.70					
dova, kg	kg	2.044	8.24	16.84	8	1.35	18.19					
MIC Ulei d/floarea soarelui rafin. deodorizat 0.9l	buc	8	24.92	199.33	20	39.87	239.20					
gaina S, 10 buc.	buc	4	33.25	133.00	20	26.6	159.60					
YA Drojdie activa uscata 80g	buc	1	17.42	17.42	20	3.48	20.90					
100g	buc	5	16.57	82.87	8	6.63	89.50					
IN Branza semitare SMETANKOVII 50%, kg	kg	0.622	112.49	69.97	20	14	83.97					
BACA File d/gaina refr, kg	kg	7.18	86.67	622.27	20	124.45	746.72					
BACA Gambe d/gaina refr, kg	kg	1.494	65.84	98.36	20	19.67	118.03					
BACA Tacim d/gaina caserola refr, kg	kg	1.816	19.59	35.57	20	7.11	42.68					
balat 500g	buc	1	24.91	24.91	8	1.99	26.90					
e pagina) / Всего (по странице)					2458.39	X	361.13	2819.52	X	X	X	
e factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					3488.54	X	511.3	3999.84	X	X	X	

Cararea

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Funcția

Contabil sef - Cornea Ina

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Receptioner L164

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись



ANEXA la factura fiscala AAX6423215 din 24.02.2026 c/f 1010600022460/ 0207803

1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Количество мест	10.12 Masa bruta Масса брутто
A DE TELINA, kg Olanda	kg	1.678	16.57	27.81	8	2.23	30.04				
HERRY, Turcia kg	kg	1.502	47.13	70.79	8	5.66	76.45				
urcia, kg	kg	0.51	36.02	18.37	8	1.47	19.84				
A RUCOLA, 100g	buc	3	21.20	63.61	8	5.09	68.70				
mantina 10% 500g pol.	buc	5	19.40	96.99	8	7.76	104.75	16.08			
lac 100g	buc	3	21.00	63.00	20	12.6	75.60				
eminte de susan 100g	buc	4	14.79	59.17	20	11.83	71.00				
R. Speck sunca de porc crud zvintata 80g	buc	1	24.92	24.92	20	4.98	29.90				
kg Moldova	kg	0.534	7.32	3.91	8	0.31	4.22				
MITA Amidon de porum 400g	buc	1	14.75	14.75	20	2.95	17.70				
MITA Glazura de ciocolata 150g	buc	1	19.58	19.58	20	3.92	23.50				
MITA Glazura de cofetarie alba 150g	buc	1	19.58	19.58	20	3.92	23.50				
INEZEASCA, kg Moldova	kg	1.046	13.80	14.44	8	1.15	15.59				
kg, Moldova	kg	0.784	5.28	4.14	8	0.33	4.47				
URCIA, kg	kg	1.012	62.87	63.62	8	5.09	68.71				
zare verde 420g c/m	buc	1	9.92	9.92	20	1.98	11.90				
a de tomate 720g st.	buc	2	44.09	88.17	20	17.63	105.80				
umb dulce 425g	buc	1	13.25	13.25	20	2.65	15.90				
l Faina de grau c/s 2kg	buc	7	14.92	104.42	20	20.88	125.30	13.57			
ИН Margarina de casa 60% 180g	buc	2	12.42	24.83	20	4.97	29.80				
us lactat cu zahar 8.5% c/m 370g	buc	1	23.42	23.42	20	4.68	28.10				
НЫЙ ЯРЛЫК Cacao 100g	buc	3	33.25	99.75	20	19.95	119.70				
Smantana dulce 10% UHT t/p 500g	buc	1	36.99	36.99	8	2.96	39.95				
СЫКЕ Smantana dulce UHT 33% 950g	buc	1	64.72	64.72	8	5.18	69.90				

pre pagina)/ Всего (по странице)	1030.15	X	150.17	1180.32	X	X	X	
(no factura fiscală)/ Всего (по налоговой накладной)	3488.54	X	511.3	3999.84	X	X	X	

therarea

решил

CU RASPUNDE

Активы (услуги)

PENTRU FACURA

Varianțele activelor intermediare și transport

101060022460

mărfurile/activele intermediarul (tran

активист-посредник (перевозчик)

marfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul

Contabil sef - Cornea Ina

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Receptioner L164

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

ST